UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       THANH TRA THÀNH PHỐ                     Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:         /TB-TTTP            Đà Nẵng, ngày      tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Về lịch tiếp công dân định kỳ năm 2026

của Chánh Thanh tra thành phố Đà Nẵng

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày

26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp

công dân;

Căn cứ Quyết định số 04/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND

thành phố Đà Nẵng về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Thanh tra thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Quyết định số 66/QĐ-TTTP ngày 11/7/2025 của Chánh Thanh tra

thành phố Đà Nẵng về việc ban hành Quy chế Tiếp công dân của Thanh tra

thành phố Đà Nẵng;

Thanh tra thành phố Đà Nẵng thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của

Chánh Thanh tra thành phố Đà Nẵng năm 2026 như sau:

1. Thời gian tiếp công dân

Vào thứ Sáu của tuần đầu tiên hằng tháng. Trường hợp trùng vào ngày

nghỉ, ngày lễ, tết hoặc công tác đột xuất thì tổ chức tiếp công dân vào ngày làm

việc tiếp theo, cụ thể như sau:

- Buổi sáng: Từ 08 giờ 00 đến 11 giờ 00 phút;

- Buổi chiều: Từ 14 giờ 00 đến 17 giờ 00 phút.

Trường hợp thay đổi Lịch tiếp công dân, Chánh Thanh tra thành phố

thông báo và niêm yết công khai tại trụ sở cơ quan Thanh tra thành phố, địa chỉ:

Số 40 đường Ông Ích Đường, phường Cẩm Lệ, thành phố Đà Nẵng; đồng thời,

đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Thanh tra thành phố Đà Nẵng, địa chỉ:

https://thanhtra.danang.gov.vn/

2. Địa điểm tiếp công dân

Phòng Tiếp công dân, cơ quan Thanh tra thành phố, địa chỉ: Số 40 đường

Ông Ích Đường, phường Cẩm Lệ, thành phố Đà Nẵng.

3. Người tiếp công dân

- Chánh Thanh tra thành phố Đà Nẵng;

- Lãnh đạo, công chức thuộc Thanh tra thành phố có liên quan đến nội

dung tiếp công dân.

4. Nội dung Tiếp công dân

 Tiếp nhận khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh thuộc thẩm quyền giải

nh
un

gn
tt1

6-
18

/1
2/

20
25

 1
7:

24
:4

8-
nh

un
gn

tt1
6-

nh
un

gn
tt1

6-
nh

un
gn

tt1
6

2

quyết của Chánh Thanh tra thành phố để xem xét, giải quyết theo quy định của

pháp luật.

5. Lịch tiếp dân định kỳ cụ thể các ngày

STT Tháng Thời gian

1 Tháng 1 Thứ Sáu, ngày 02/01/2026

2 Tháng 2 Thứ Sáu, ngày 06/02/2026

3 Tháng 3 Thứ Sáu, ngày 06/03/2026

4 Tháng 4 Thứ Sáu, ngày 03/04/2026

5 Tháng 5 Thứ Hai, ngày 04/05/2026

6 Tháng 6  Thứ Sáu, ngày 05/06/2026

7 Tháng 7 Thứ Sáu, ngày 03/07/2026

8 Tháng 8 Thứ Sáu, ngày 07/08/2026

9 Tháng 9 Thứ Sáu, ngày 04/09/2026

10 Tháng 10 Thứ Sáu, ngày 02/10/2026

11 Tháng 11 Thứ Sáu, ngày 06/11/2026

12 Tháng 12 Thứ Sáu, ngày 04/12/2026

6. Để đảm bảo công tác tiếp công dân đạt hiệu quả, công dân có đơn yêu

cầu và gửi trước nội dung đến Thanh tra thành phố Đà Nẵng, địa chỉ: số 40

đường Ông Ích Đường, phường Cẩm Lệ, thành phố Đà Nẵng, số điện thoại liên

hệ: 0236.3849381.

Trên đây là Thông báo lịch tiếp công dân định kỳ năm 2026 của Chánh

Thanh tra thành phố Đà Nẵng, Thanh tra thành phố thông báo để các tổ chức, cá

nhân được biết./.

Nơi nhận:
- Thường trực Thành ủy (báo cáo);

- UBND thành phố (báo cáo);

- Ban Nội chính Thành ủy (báo cáo);

- Ban Tiếp công dân thành phố;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các xã, phường;

- Các Phó Chánh Thanh tra;

- Các phòng thuộc TTTP;

- Trang TTĐT Thanh tra;

- Lưu: VT, VP.

CHÁNH THANH TRA

 Trần Thắng Lợi

nh
un

gn
tt1

6-
18

/1
2/

20
25

 1
7:

24
:4

8-
nh

un
gn

tt1
6-

nh
un

gn
tt1

6-
nh

un
gn

tt1
6

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-17T09:57:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Bùi Thanh Bình<binhbt13@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-17T11:38:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Thắng Lợi<loitt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-17T15:27:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	THANH TRA<tttp@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-17T15:27:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	THANH TRA<tttp@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-17T15:28:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	THANH TRA<tttp@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!